
Vážení kolegové, okresní garanti MO, učitelé, kteří nám s MO pomáháte, 

 

už opravdu za dveřmi je termín odevzdání prvních úloh kategorií Z5 a Z9 

a v dalších termínech Z6 až Z8. 

Co se týká Vaší práce, tedy opravy úloh, po dlouhé roky se nic nemění. 

Prosíme , jak je v našem kraji nastaveno již po mnoho let, opravovat na 

6 bodů (nápověda viz další instrukce). 

Novinkou letošního roku je, že se žáci mají přihlásit i do systému OSMO. 

Není to nic náročného pro žáky, a pro vás, učitele, to není žádná práce 

navíc. Naopak, systém umožní soutěžícím vidět v případě dalších kol 

své práce po opravách, v čem kdo chyboval a kde se mohou v dalším 

období zlepšit.  

V tomto e-mailu najdete především podrobnější informace týkající se 

školního kola a přihlašování do kola okresního. 

Pokud se soutěžící nestihne přihlásit do zveřejněného termínu 

23.11.2022, bude to moci ve výjimečném případě napravit. Soutěžící se 

budou moci, znovu podotýkám, ve výjimečných případech, přihlašovat až 

do 9.1.2023, tj. do termínu odevzdání druhé trojice úloh.  

V případě nějakých nejasností mne, prosím, kontaktujte. 

 

Jana Plíšková 

okresní a krajský garant MO kategorií Z5 – Z9 

 

 


